SECRETARIA DE SEGURANÇA P1BUCA

AVISO DE DISPERSA DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

5ç.

t Rubrica

A SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA, torna público que
realizará as 10:00, do dia 30 de agosto de 2024, no endereço
eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n° ssP-
DL003!2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SEMÁFOROS,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E
ACESSÓRIOS, NO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS-CE. Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no
endereço: Rua Padre Francisco Rosa, 1388, Centro, Nova Russas - Co
e no endereço eletrônico: http:/ulicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.brllicitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1580.

Nova Russas/CE, 26 de agosto de 2024.

ALINE MADUREIRA ROSA -
Agente de Contratação - Matricula NÕ  080811-3.

Publicado por:
Jamil Almeida Pinto

Código ldentificador:6EC8B5 1 E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 27/08/2024. Edição 3533
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicípal.com.hr/aprece/

.